

17. Instrumenty terytorialne	nie dotyczy
18. Tryb(y) wyboru projektów oraz wskazanie podmiotu odpowiedzialnego za nabór i ocenę wniosków oraz przyjmowanie protestów	Tryb konkursowy Za nabór i ocenę wniosków oraz przyjmowanie protestów odpowiedzialna jest... <i>do uzupełnienia na późniejszym etapie</i>
19. Limity i ograniczenia w realizacji projektów	<p>1. Przedsięwzięcia realizowane w ramach PI 9i będą zgodne z <i>Krajowym Programem Przeciwdziałania Ubóstwu i Wykluczeniu Społecznemu 2020</i>.</p> <p>2. Przedsięwzięcia realizowane w ramach PI 9i będą zakładały efektywność społeczno-zatrudnieniową.</p> <p>3. Zastosowanie mechanizmów zapewniających komplementarność wsparcia EFS i Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa (PO PŻ).</p> <p>4. Projekt wynika ze strategii dotyczącej obszaru strategicznej interwencji miast regionalnych i subregionalnych / strategii dotyczącej Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego.</p> <p>5. Katalog osób, które można zaliczyć do grupy osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym będzie zgodny z katalogiem zawartym w <i>Wytycznych w zakresie realizacji przedsięwzięć w obszarze włączenia społecznego i zwalczania ubóstwa z wykorzystaniem środków Europejskiego Funduszu Społecznego i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na lata 2014-2020</i>.</p> <p>6. Wsparcie w ramach PI realizowane jest we współpracy służb zatrudnienia i służb społecznych (publicznych niepublicznych) m.in. poprzez wdrożenie Program Aktywizacja i Integracja (PAI).</p> <p>7. Preferowane będą przedsięwzięcia obejmujące współpracę i włączenie usług podmiotów ekonomii społecznej w szczególności o charakterze reintegracyjnym tj. CIS, KIS, ZAZ, WTZ.</p> <p>Inne limity i ograniczenia wynikające z:</p> <ul style="list-style-type: none"> ➤ <i>Wytycznych kwalifikowania wydatków w ramach EFRR, EFS oraz FS na lata 2014-2020</i> ➤ <i>Wytycznych w zakresie realizacji przedsięwzięć w obszarze włączenia społecznego i zwalczania ubóstwa z wykorzystaniem środków EFS i EFRR na lata 2014-2020</i> ➤ opracowanych przez IZ RPO WK-P zasadach realizacji wsparcia w zakresie CT 9